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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI I BASHKIAK

Nr.567/3 prot. Tepelené, mé 01.04.2025
VENDIM
Nr. 23, daté. 27.03.2025

“Pér azhurnimin e hartés kadastrale pér pasuriné nr.86/8, 86/10 dhe 88 ZK 2541 ndodhur né
fshatin Luzat, Bashkia Tepelen&”

N& mbéshtetje & Ligjit nr.139/2015 “Pér vetgeverisjen vendore” t& ndryshuar; Ligjit nr.115/2014
“Pér ndarjen administrative-territoriale t& njésive t& qeverisjes vendore né Republikén e Shqiperisé”
t& ndryshuar; Ligjit nr.8743 date 22.2.2001 “Pér pronat e paluajtshme t& shtetit” te ndryshuar; Ligjit
8744 date 22.2.2001 “Pér transferimin e pronave t& paluajtshme t& shtetit né njésite e geverisjes
vendore” t& ndryshuar; VKM nr. 510, daté 10.06.2015 “Pér miratimin e procedurave pér transferimin
e t€ drejtave dhe detyrimeve, personelit, aktiveve t& trupézuara e t& patrup&zuara”; VKM 843 daté
6.12.2011 “Pér miratimin e listés pérfundimtare t& pronave t& paluajtshme publike, shtetérore, qé
transferohen né pronési ose pérdorim t& komunés Qendér Tepeleng, t& Qarkut Gjirokastér”; VKM
433/2016 t& ndryshuar; mbéshtetur né t& dhénat e Agjencisé Shteterore t& Kadastres (ASHK) statusi
juridik i pasurive;

VENDOSTI:

1. Azhurnimin e hartés kadastrale pér pasuriné nr.86/8, 86/10 dhe 88 ZK2541 fshati Luzat, e
llojit “aré” dhe “kullot&” e cila &shté proné e Bashkisé Tepelené, dhe pérdorimin e késaj
pasurie pér rrugé pér lidhjen e rrugés kryesore me parcelat bujgésore e kullotat publike e
private, sipas planvendosjes bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fugqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015 pér
“Vet&qeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut

Gjirokastér.
Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETARXIL«K\E’gﬁiEﬁII-\BASHKIAK
Valbona CELA Cﬂ] ARBEN GUMENI

Miratuar me 10 (dhjetg) vota - /5 )
Vota Pro 10 (dhjeté)vota
Vota Kundér 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur mé daté 01.04.2025

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
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“BASHKIA TEPELENE DVAKSH/ZVAKSH ZONA KADASTRALE : 2541 NUMURI PASURISE :88/A+86/8-A+86/10-A INDEKS HARTE: K-34-137-(50-A)
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